

LIG Nex1

‘25년 1분기 영업(잠정)실적



## Disclaimer

본 자료에 포함된 재무정보는 한국채택국제회계기준(K-IFRS)에 따라 작성된 연결 기준의 영업(잠정) 실적입니다.

본 자료에 포함된 “2025년 1분기 영업(잠정)실적”은 외부감사인의 회계검토가 완료되지 않은 상태에서 주주 및 투자자들에게 당사의 경영 현황을 알리기 위하여 작성 및 배포되는 자료로서, 제시된 자료의 내용 중 일부는 외부감사인의 회계검토 과정에서 변경될 수 있으며, 어떠한 경우에도 본 자료는 투자자들의 투자 결과에 대한 법적 책임소재의 증빙자료로서 사용될 수 없습니다.

본 자료는 미래에 대한 예측정보를 포함하고 있습니다.

이러한 예측정보는 이미 알려진 또는 아직 알려지지 않은 위험과 불명확성에 따라 영향을 받으며, 실제 결과와 본 자료에 기재되거나 암시된 내용 사이에 차이가 있을 수 있습니다.

향후 전망은 현재의 시장환경 변화와 당사 사내/외 여건에 따른 당사의 경영방향에 따라 영향을 받을 수 있어 실제 결과와 차이가 있을 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

## 연결실적내용

(단위: 억원)

구 분		당기실적	전기실적	전기대비 증감율	전년동기실적	전년동기대비 증감율
		('25년 1Q)	('24년 4Q)		('24년 1Q)	
매출액	당해실적	9,076	11,678	-22.3%	7,635	18.9%
	누계실적	9,076	32,763	-	7,635	18.9%
영업이익	당해실적	1,136	617	84.1%	670	69.6%
	누계실적	1,136	2,298	-	670	69.6%
법인세비용 차감전 계속사업이익	당해실적	1,026	525	95.3%	694	47.8%
	누계실적	1,026	2,096	-	694	47.8%
당기순이익	당해실적	828	697	18.9%	606	36.7%
	누계실적	828	2,166	-	606	36.7%
지배기업 소유주지분 순이익	당해실적	842	725	16.2%	606	39.0%
	누계실적	842	2,217	-	606	39.0%

## 지역별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	'25년 1분기		'25년 1분기 누계		'24년 1분기		'24년 1분기 누계	
	매출	비율	매출	비율	매출	비율	매출	비율
국내	7,467	82.3%	7,467	82.3%	4,376	57.3%	4,376	57.3%
해외	1,609	17.7%	1,609	17.7%	3,260	42.7%	3,260	42.7%
계	9,076		9,076		7,635		7,635	

## Key Notes

- 매출액은 전년 동기 대비 1,441억원 증가한 9,076억원 시현 (▲ 18.9%)
  - 국내 전 사업영역에 걸친 양산 사업 매출 증가
- 해외매출 비중 전년 동기 대비 25%p 감소
  - 전년도 1분기 인도네시아 경찰청 통신망 관련 2개 사업 매출 인식에 따른 기저효과

## 사업부문별 매출 (잠정) 실적

(단위: 억원)

구분	당기 (‘25년 1분기)	전년동기 (‘24년 1분기)	전년동기 대비 증감율
	매출 (비중)	매출 (비중)	
유도무기 (PGM)	4,254 (46.9%)	2,345 (30.7%)	81.4%
지휘통제 (C4I)	2,239 (24.7%)	3,441 (45.1%)	-34.9%
감시정찰 (ISR)	1,251 (13.8%)	1,015 (13.3%)	23.2%
항공/전자 (AEW)	1,071 (11.8%)	706 (9.3%)	51.6%
기타	261 (2.8%)	127 (1.6%)	105.0%
계	9,076	7,635	18.9%

## Key Notes

- 유도무기(PGM)분야: 전년 동기 대비 1,909억원 증가  
- 주요매출: 천궁-Ⅱ 2차, 현궁 3-2차 양산사업 등
- 지휘통제(C4I)분야: 전년 동기 대비 1,202억원 감소  
- 주요매출: TMMR 2차 양산, CIWS 창정비 사업 등
- 감시정찰(ISR)분야: 전년 동기 대비 235억원 증가  
- 주요매출: 장보고-Ⅲ 소나체계, 원거리탐지용 음향센서, 국지방공레이더 양산사업 등
- 항공전자/전자전(AEW)분야: 전년 동기 대비 364억원 증가  
- 주요매출: 백두체계성능개량2차 사업, 함정용 전자전장비 양산사업 등

## 영업이익/순이익 현황

(단위: 억원)

구분	'25년 1분기	'25년 1분기 누계	'24년 1분기	'24년 1분기 누계
영업이익	1,136	1,136	670	670
이익률	12.5%	12.5%	8.8%	8.8%
당기순이익	828	828	606	606

## Key Notes

- 영업이익은 전년동기 대비 466억원 증가된 1,136억원 시현
- 영업이익률은 전년동기 대비 3.7%p 증가한 12.5% 시현
  - 주요 사유
    - ① 양산매출 비중 증가에 따른 이익률 개선
    - ② 전년 동기 수익성 낮은 수출사업(인도네시아 경찰청向) 매출 미인식에 따른 기저효과
- 당기순이익은 전년동기 대비 223억원 증가한 828억원

## 수주잔고

(단위: 억원)

구분	'25년 1분기	'24년 4분기	전기대비
수주잔액	228,830	200,531	28,299

## Key Notes

- 수주잔고 : 전분기(20조 531억원) 대비 2조 8,299억원 증가한 22조 8,830억원
- 1분기 신규수주금액 : 4조 2,147억원 ('25년 신규수주 누계: 4조 2,147억원)
  - 이라크向 천궁-II(MSAM-II) 수출사업 반영

